

# Výzva č. 94 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785	IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618
Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Erno	<b>DIRS Brno s.r.o.</b> Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]

<b>Předmět plnění:</b>	<b>Predběžná cena:</b>
Rekonstrukce dle položkového rozpočtu Voroněžská 9, byt č. 51, 2 +kk	Bez DPH: 53679,63 DPH 15% 8051,94
Datum vystavení výzvy: 08.12.2020 Datum požadovaného plnění: 31.01.2021	<b>CELKEM</b> 61731,57
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]	Jméno a podpis objednavatele:

[redacted] odpovědného pracovníka [redacted]

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů pro provedení operace dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.  
Datum: 8.12.2020  
Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.  
Datum: - 8 -12- 2020  
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění je vydána v režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zániku účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje [redacted]

datum ..... podpis ..... [redacted]

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Voroněžská 9. byt č. 51 2+KK
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>1 066,88</b>
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,40000	47,00	206,80
8	611425531R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	0,52000	1 654,00	860,08
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 635,00</b>
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	109,00	1 635,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>5 999,70</b>
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m podlaha , okna,	m2	49,79000	120,50	5 999,70
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 489,80</b>
23	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,07500	864,00	64,80
28	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesaf) Zapravit díry po hmoždinkách , připevnit topení D+M -- silikon, hmoždinka	h	3,00000	475,00	1 425,00
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>9 964,00</b>
29	R1 plyn	revize+ spuštění plynu	kompl	1,00000	9 964,00	9 964,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>18 528,21</b>
90	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	154,98000	33,40	5 176,33
91	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	154,98000	21,80	3 378,56
92	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	154,98000	58,10	9 004,34
93	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky 625,0*850,0	m2	42,12500	15,70	661,36
94	784011221RT2	Zakrytí předmětů ,včetně dodávky folie	m2	6,40000	18,90	120,96
95	784011211RT2	Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky	m	15,30000	12,20	186,66
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>14 194,00</b>
99	65006-16.11ROO	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00000	163,00	163,00
100	65014-6111.ROO	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00000	286,00	286,00
101	Vlastní	materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
102	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	40,00000	18,00	720,00
103	900-RT5	HZS Práce v tarifní třídě 6	hod	3,00000	475,00	1 425,00

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Voroněžská 9. byt č. 51 2+KK
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	R 02	D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
105		Revize	kpl	2,00000	3 800,00	7 600,00
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00</b>						
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87,28</b>						
106	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,05000	300,00	15,00
		0,00000		0,00000		
107	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,00000	504,00	0,00
108	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00000	1 245,00	0,00
109	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,05000	677,00	33,85
110	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,05000	323,00	16,15
111	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	227,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,05000	15,90	0,80
113	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,05000	290,50	14,53
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na						
114	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,05000	139,00	6,95
<b>VRN</b>						<b>3 540,00</b>
115	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1	3000	3000
116	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	30,00000	18,00	540,00

**Cena celkem**  
**Celke sleva -5%**

**56 504,87**  
**53 679,63 Kč**